
CITTA' DI MATERA

SETTORE: SETTORE OPERE PUBBLICHE

DETERMINAZIONE DSG N° 02990/2018 del 07/11/2018

N° DetSet 00531/2018 del 18/10/2018

Dirigente: SANTE LOMURNO

OGGETTO: Riparazione veicolo Fiat Panda in dotazione all'Ufficio Protezione Civile.

Affidamento alla "Autofficina Di Marzio Francesco".

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D.Lgs n. 267/2000)

Il Dirigente SANTE LOMURNO, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine alla

determinazione di cui all'oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai

sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.
N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 02990/2018,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

MATERA, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-05139-2018

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 07/11/2018 al 22/11/2018

L'incaricato della pubblicazione
ANNUNZIATA A. ROMANELLI



2DSG N° 02990/2018 del 07/11/2018

 

Su relazione del RUP geom. Antonio VAMMACIGNO

PREMESSO:

Che il Comando di Polizia Locale con nota prot. n.7999 del 29 ottobre 2018, a seguito di
richiesta dell'Ufficio di Gabinetto, con la quale chiedeva l'assegnazione del veicolo Fiat Panda
targata CJ811BX all'Ufficio di Protezione Civile, concedeva il veicolo di cui trattasi  depositato
presso l'officina autorizzata in attesa di essere riparato;

Che l'Ufficio di Protezione Civile, per lo svolgimento dei propri compiti istituzionali e per garantire
la perfetta efficienza del veicolo, nonché tutelare la sicurezza dei tecnici che la utilizzeranno,
provvederà a proprio carico alla riparazione del veicolo Fiat Panda al fine di ripristinarne la
funzionalità;

Considerato che, per quanto sopra, si è richiesto preventivo di spesa per l’intervento di
manutenzione e di riparazione del veicolo su richiamato alla “Autofficina Di Marzio Francesco”,
con sede in via T. Riccardi n.26/b - Matera, in quanto già aggiudicataria della manutenzione e
riparazione dei mezzi dell’Amministrazione Comunale;

 

Visto il preventivo di spesa presentato dalla ditta “Autofficina Di Marzio Francesco”, per gli
intervento di riparazione richiesto ammonta a complessivi € 2.315,73 (€1.898,14 + € 417,59 per
IVA al 22%), salvo imprevisti in fase di smontaggio e lavorazione;

 

Vista l’urgenza della riparazione e la congruità delle condizioni offerte dalla Autofficina Di Marzio
Francesco, il sottoscritto RUP propone, ai sensi del D.L.vo n.50/2016, art.36 co.2 lett.a),
l’affidamento dell’incarico in argomento;

 

Ritenuto dover prenotare la spesa complessiva di € 2.315,73 sul cap.13093/1 del corrente
bilancio;

 

TUTTO CIO’ PREMESSO lo scrivente Rup propone al Sig. Dirigente l’assunzione del relativo
provvedimento e dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, allo stato attuale, ai sensi
dell’art.6bis della L.241/90 in relazione al presente procedimento e delle Misure M03 del Piano
Triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza;            

               

 

                                                                                                                                                                  IL
RUP



3DSG N° 02990/2018 del 07/11/2018

                                                                                                                                            Geom. Antonio
Vammacigno

                                                                                                                                            

IL DIRIGENTE  DEL SETTORE OO.PP.

Lette le premesse innanzi riportate;

Vista la documentazione in essa richiamata, nonché quella allegata a corredo della medesima;

Visto l’art.107 e 109 del TUEL approvato col D.Lgs 18/08/2000 n.267;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto l’art.17 del D.Lgs n.165/01;

Visto il Regolamento di contabilità;

Visto il D.Lgs n.50/2016 e ss.mm.ii.;

D E T E R M I N A

 

la premessa costituisce parte integrante del presente provvedimento e ne costituisce parte
integrante e sostanziale per essere approvato;

 

di affidare, ai sensi dell’art.36 co.2 del D.L.vo n.50/2016,  alla “Autofficina Di Marzio
Francesco”, con sede in via T. Riccardi n.26/b - Matera, in quanto già aggiudicataria della
manutenzione e riparazione dei mezzi dell’Amministrazione Comunale, l’intervento di
manutenzione e di riparazione della vettura FIAT Panda targata CY881BX in dotazione
all’Ufficio di Protezione Civile, per un importo complessivo di € 2.315,73 (€1.898,14 + €
417,59 per IVA al 22%), salvo imprevisti in fase di smontaggio e lavorazione;

 

di prenotare la spesa complessiva di € 2.315,73 sul cap.13093/1 del corrente bilancio;

 

dare atto che il  responsabile Unico del Procedimento è  il geom. Antonio Vammacigno;

 

Il sottoscritto Dirigente dichiara l’insussistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale ai sensi
dell’art.6bis della L.241/90 in relazione al presente provvedimento e delle misure M03 del Piano
Triennale della prevenzione, della corruzione e della trasparenza.

                                                                                                                                                        IL
DIRIGENTE



4DSG N° 02990/2018 del 07/11/2018

                                                                                                                               Ing. Sante Lomurno

VA/va

Det affidamento diretto

Autofficina Di Marzio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato
digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



5DSG N° 02990/2018 del 07/11/2018

Città di MATERA - Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 00531/2018 del 18/10/2018, avente oggetto:

Riparazione veicolo Fiat Panda in dotazione all'Ufficio Protezione Civile. Affidamento alla "Autofficina Di

Marzio Francesco".

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T

M

a c

r o

C

a p

A

r t

T i

p o

S i

o p

e

N.

P r

A

n n

o P

Sub

AUTOFFICINA DI

MARZIO

FRANCESCO

RIPARAZIONE FIAT

PANDA
€ 2.315,73

13

09

3

1
50

05

20

18

Totale prenotazione

spesa:

€ 2.315,73

Parere Prenotazione: Sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs

267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito

istituzionale per il periodo della pubblicazione.


